ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1192   /UBND-XTĐT
V/v nghiên cứu đầu tư dự án Nhà ở xã

hội tại Khu E, khu đô thị mới An Vân

Dương

Thừa Thiên Huế, ngày   26 tháng  02  năm 2018

          Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu vực phát triển đô thị tỉnh;

- Công ty Cổ phần Đầu tư An Dương.

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế nhận được Công văn số

159/BQLKV-ĐTPT ngày 07/02/2018 của Ban Quản lý Khu vực phát triển đô thị

tỉnh về việc nghiên cứu đầu tư dự án Nhà ở xã hội tại Khu E – Đô thị mới An

Vân Dương; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Công ty Cổ phần Đầu tư An Dương nghiên cứu đầu tư dự

án Nhà ở xã hội tại khu đất có ký hiệu DV1 thuộc Khu E – Đô thị mới An Vân

Dương như đề xuất của Ban Quản lý Khu vực phát triển đô thị tỉnh tại văn bản

nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý Khu vực phát triển đô thị tỉnh cập nhật quỹ đất nhà ở

xã hội vào quy hoạch khu E – Đô thị mới An Vân Dương, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, XD;

- VP: CVP và PCVP Nguyễn Đình Bách;

 - Lưu: VT, XD, XT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Bách

		2018-02-26T03:38:11+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh